[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       23 апреля  2013г.

	№ 87-53

                                                       ст. Боковская

	О графике проведения первых организационных заседаний участковых избирательных комиссий  Боковского  района сформированных на пятилетний период

Во исполнение п.3 ст. 28 Федерального закона от 12.06.2002 г № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить   график проведения первых организационных заседаний участковых избирательных комиссий  Боковского района сформированных на пятилетний период (прилагается).

2. Направить график проведения первых организационных заседаний участковых избирательных комиссий  главам сельских поселений Боковского района и разместить на сайте комиссии.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить  на секретаря территориальной избирательной комиссии Боковского района С.В. Ульянову.

	Председатель комиссии
	                           С.Л. Говорухин

	Секретарь  комиссии
	                           С.В. Ульянова

                                                                          Приложение

                                                                                    к постановлению территориальной

                                                                                         избирательной комиссии

                                                                                                   Боковского района

                                                                                от 23 апреля 2013г. № 87-53
ГРАФИК

проведения первых организационных заседаний участковых избирательных комиссий  Боковского района сформированных на пятилетний период
	№

п.

п.
	№  ИУ
	Ф. И. О. председателя
	Ф. И. О. члена ТИК присутствующего на орг. заседании УИК
	Дата и время проведения  орг. заседания УИК
	Место проведения

	БОКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	1
	341
	Биценко Сергей Григорьевич
	Шараев В.В.
	25.04.2013 г.  10-00
	Боковский РДК «Колос»,

	2
	342
	Попов Сергей Иванович
	Шараев В.В.
	25.04.2013 г.  11-00
	НОУ Боковский УСТК РО ДОСААФ России РО

	3
	343
	Макевнина Лидия Дмитриевна
	Вечеркин Е. Ю.
	25.04.2013 г.  11-00
	Белавинский СДК

	4
	344
	Емельянова Марина Евгеньевна
	Вечеркин Е. Ю.
	25.04.2013 г.  10-00
	Горбатовский СК

	5
	345
	Соколова Елена Алексеевна
	Вечеркин Е. Ю.
	25.04.2013 г.  12-00
	Дуленковский  детский сад «Ромашка»

	6
	346
	Щеголькова Наталья Ивановна
	Вечеркин Е. Ю.
	25.04.2013 г.  13-00
	Коньковский СК

	ВЕРХНЕЧИРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	1
	347
	Щебуняева Наталья Алексеевна
	Говорухин С. Л.
	25.04.2013 г.  10-00
	Верхнечирская сельская администрация

	2
	348

	Туркин Геннадий Александрович
	Говорухин С. Л.
	25.04.2013 г.  11-00
	Большенаполовский СДК

	ГРАЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	1
	349
	Бирюлина Инна Вячеславовна
	Говорухин С. Л.
	25.04.2013 г.  12-00
	Грачевская СОШ

	2
	350
	Сенина Наталья Николаевна
	Говорухин С. Л.
	25.04.2013 г.  13-00
	Лиховидовский  детский сад «Березка»

	ЗЕМЦОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	1
	351
	Хромова Ольга Макаровна
	Литвинова Е. И.
	30.04.2013 г. 10-00
	Земцовский СК

	2
	352

	Медведева Людмила Николаевна
	Литвинова Е. И.
	30.04.2013 г. 11-00
	Вербовский СК

	1
	353
	Кумова Марина Ивановна
	Литвинова Е. И.
	30.04.2013 г. 12-00
	Малаховская ООШ

	2
	354
	Вечеркина Ирина Михайловна
	Литвинова Е. И.
	30.04.2013 г. 13-00
	Пономаревская ООШ

	КАРГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	1
	355
	Говорухина Татьяна Ивановна
	Ульянова С. В.
	25.04.2013 г.  10-00
	Каргинская сельская администрация

	2
	356
	Погодина Наталья Алексеевна
	Ульянова С. В.
	25.04.2013 г.  11-00
	Каргинский СДК

	3
	357
	Антипова Наталья Михайловна
	Федоренко Г. В.
	25.04.2013 г.  14-00
	Грушинский СК

	4
	358
	Миронченко Любовь Ивановна
	Тянтова Н. В.
	25.04.2013 г.  12-00
	Климовский СК

	5
	359
	Бокова Валентина Владимировна
	Тянтова Н. В.
	25.04.2013 г.  13-00
	Латышевский СК

	6
	360
	Голубев Юрий Алексеевич
	Федоренко Г. В.
	25.04.2013 г.  15-00
	Поповская ООШ

	КРАСНОЗОРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	1
	361

	Глушков Анатолий Александрович
	Милованов А. В.
	30.04.2013 г. 10-00
	Краснозоринская сельская администрация

	2
	362
	Кумов Сергей Владимирович
	Милованов А. В.
	30.04.2013 г. 11-00
	Яблоновский СДК

	КРАСНОКУТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	1
	363

	Степаненко Людмила Викторовна
	Власенко Н. А.
	30.04.2013 г. 10-00
	Краснокутский СДК

	2
	364
	Кумова Светлана Евгеньевна
	Власенко Н. А.
	30.04.2013 г. 11-00
	Илларионовский СК

	3
	365

	Сурженко Людмила Викторовна
	Власенко Н. А.
	30.04.2013 г. 12-00
	Каменский СК

	4
	366
	Беленькова Анна Михайловна
	Власенко Н. А.
	30.04.2013 г. 13-00
	Свиридовский СК

Секретарь комиссии                                         С. В. Ульянова